
[bookmark: _GoBack]Врз основа на член 48 од Законот за извршување, Извршителот Каролина Таневска од Прилеп, ја врши следната:

ЈАВНА ОБЈАВА

 Се повикува должникот ЗОРАН ШЛАКЕСКИ со живеалиште во с.Пашино Рувци-Општина Кривогаштани да се јави во канцеларија на Извршителот Каролина Таневска од Прилеп бул: ,,Гоце Делчев" бр.44, Прилеп заради достава на Налог за извршување врз недвижност (врз основа на член 166 од ЗИ) од 03.10.2023 година на Извршител Каролина Таневска Прилеп,Заклучок за определување на проценител кој ќе врши процена на недвижност (врз основа на чл.176 ст.1 од ЗИ) од 16.04.2025 година на Извршител Каролина Таневски Прилеп, Заклучок за утврдување на вредност на недвижност (врз основа на член 177 од ЗИ) од 06.05.2025 година на Извршител Каролина Таневска Прилеп и Проценка бр.86 од 06.05.2025 година,  во рок од 3 (три) ден, сметано од денот на ова јавно повикување во дневен весник Нова Македонија.
Се предупредува должникот ЗОРАН ШЛАКЕСКИ со живеалиште во с.Пашино Рувци-Општина Кривогаштани, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека штетните последици кои можат да настанат ги сносат самите странки. 		
Оваа објава се објавува еднократко во дневниот весник Нова Македонија и на веб страната на Комората на извршители на Република Северна Македонија.
							
 
